
kW SCOP

Tepelné čerpadlo systému vzduch-voda zajišťuje 
vytápění, větrání a ohřev vody v jedné kompaktní 
vnitřní jednotce instalované v interiéru vašeho domu. 
Zařízení odsává teplý, znehodnocený vzduch z místností 
a využívá opakovaně jeho energii. Je vhodné zejména 
pro novostavby a nízkoenergetické domy.

Řešení „vše v 1”  
– vytápění, nucené větrání a ohřev vody v jedné jednotce.

Kompaktní rozměry.

Zajišťuje zdravé vnitřní klima.

Vysoká účinnost po celý rok.

Vytápění podlahovým vytápěním i radiátory.

Ventilační tepelné čerpadlo
NIBE F730

• Vestavěný zásobník teplé vody: 180 l

• Rozsah výkonu: 1,1 – 6 kW

• Průtok vzduchu: až 400 m3/h

• SCOP: 4,35*

* Průměrné podnebí 35/55 °C



	A+++ 	A++

	A

Třída energetické účinnosti 
systému při vytápění místností, 
35 °C.

Třída energetické účinnosti 
systému při vytápění místností, 
55 °C.

Energetická třída účinnosti ohřevu vody a udávaný profil odběru 
pro ohřev vody s NIBE F730

XL

NIBE Energy Systems CZ
DZ Dražice-strojírna s.r.o.

Dražice 69

294 71 Benátky nad Jizerou

www.nibe.cz, www.nibe.sk

8
/2

0
2

2

Technické údaje NIBE F730
NIBE F730

Energetická třída účinnosti výrobku při vytápění místností, 35/55 °C A++/A++

Energetická třída účinnosti systému při vytápění místností, 35/55 °C A+++/A++

Energetická třída, ohřev vody/vytáčecí profil A/XL

Jmenovitý topný výkon (Pdesignh) kW 5

Pdesignh Průměrné podnebí 35/55°C kW 5

SCOP průměrné podnebí 35/55 °C 4,35/3,38

Elektrokotel kW 6,5

Objem zásobníku teplé vody l 180

Jmenovitá hladina akustického výkonu (LW(A)) EN 12102 
1) dB(A) 40–55

Jmenovitá hladina akustického tlaku v místnosti (LP(A)) 
2) dB(A) 36–51

Výška/šířka/hloubka mm 2025/600/610

Požadovaná výška stropu mm 2170

Hmotnost výrobku kg 204

SVT kód SVT30165

1)   Hodnota se mění podle charakteristiky zvoleného výkonu ventilátoru. Podrobnější údaje o zvuku včetně přenosu do kanálů najdete na stránkách nibe.cz.
2)  Hodnota se může lišit podle tlumicí schopnosti místnosti. Tyto hodnoty se vztahují na tlumení 4 dB.

Mezi místnostmi může 
vznikat přetlak, proto jsou 
použity dveřní větrací mřížky 
nebo mezera pod dveřmi

Tepelné čerpadlo odebírá 
odsávanému vzduchu co nejvíce 
energie a ochlazený vzduch 
až na −15 °C je vyfukován 
do venkovního prostředí

Čerstvý vzduch je přiváděn 
do domu pomocí tzv. ventilů 
čerstvého vzduchu

Teplý vzduch je nasáván
do vzduchotechnického
rozvodu po domě

NIBE F730 zajišťuje vytápění, 
ohřev vody a větrání

Teplý vzduch je nasáván
do tepelného čerpadla

NIBE Uplink

Příslušenství NIBE Uplink nabízí 
nepřetržité sledování teploty 
a aktuálního stavu tepelného 
čerpadla ve vašem domě přes 
internet. Umožňuje jasný a snadný 
způsob sledování a ovládání vnitřních 
teplot a teploty vody pro dosažení 
maximálního tepelného komfortu. 
V případech poruchy systému obdržíte 
varovný signál přímo na váš e-mail, 
abyste mohli co nejrychleji reagovat.


